



Date: 10th July, 2025

To, The General Manager Capital Market (Listing) National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, BKC Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai-400 051 Symbol: RUBYMILLS	To, Dy. General Manager Marketing Operations (Listing) The Bombay Stock Exchange Ltd. P. J. Towers, 25 th Floor, Dalal Street, Fort, Mumbai-400 001 Code: 503169
---	--

Dear Sir/Madam,

Subject: Intimation of Newspaper advertisement - Notice to shareholders of transfer of Dividend/Equity Shares of the Company to IEPF.

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended from time to time, we hereby enclose copies of the notice to Equity Shareholders of the Company regarding transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account, published on Thursday, 10th July, 2025 in the following newspapers in accordance with the requirements of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time

1. The Free Press Journal
2. Navshakti

Kindly take the above on record Thanking you, Yours faithfully.


For **THE RUBY MILLS LIMITED**

Anuradha Tendulkar
Company Secretary and Compliance Officer

THE RUBY MILLS LIMITED

Registered Office Ruby House, J K Sawant Marg, Dadar West, Mumbai 400028, India | CIN L17120MH1917PLC000447
T (+91 22) 24387800 / 30997800 | E info@rubymills.com | W www.rubymills.com

Company Secretary & Compliance Officer



THE RUBY MILLS LIMITED
CIN : L17120MH1917PLC000447

Registered Office : Ruby House, J. K. Samant Marg, Dadar, Mumbai, Maharashtra, India, 400028.
Tel. No. : +912224387800, Email ID :- Info@Rubymills.com, Website :- Www.rubymills.com

NOTICE

(For the attention of the Equity Shareholders of the Company)
Subject : Transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund Authority (IEPF) Demat Account

NOTICE is hereby given to the Shareholders of The Ruby Mills Limited (**the Company**) that all the dividends remaining unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years from the date of transfer to the Unpaid Dividend Account are required to be transferred by the Company to the 'Investor Education and Protection Fund' (IEPF) Authority established by the Central Government. Accordingly, Shareholders are hereby informed that the Final Dividend declared for the Financial Year 2017-18, which remained unclaimed or unpaid for a period of seven consecutive years will be due to be credited to the IEPF Authority after 30 September 2025. The corresponding shares on which dividends were unclaimed or unpaid for seven consecutive years will also get due to be transferred as per the procedure set out in the Rules made under the Companies Act, 2013. The Company has communicated to all the shareholders concerned at their address registered with the Company / Registrar and Share Transfer Agent (RTA) records, whose shares are liable to be transferred to the demat account of IEPF Authority, advising them to claim the unclaimed dividend for the financial year 2017-18 and onwards. The details of such shares liable to be transferred to IEPF Authority are also made available on the website of the Company : <https://www.rubymills.com/investors>

The above notice is being published in the newspapers pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013, read with Rule 6 of IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, (the Rules) as amended from time to time and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

The Company will, however, not transfer such shares to the IEPF where there is a specific order of the Court / Tribunal restraining any transfer of such shares or where the shares are hypothecated /pledged under the Depositories Act, 1996.

Concerned shareholders of the Company are hereby requested to claim the dividend declared for the Financial Year 2017-18 and onwards by making an application on or before 30 September 2025 to the following officials:

The Ruby Mills Limited (The Company) Corporate Office Address : Ruby House, J. K. Sawant Marg, Dadar West, Mumbai-400 028 Email ID 1 : cs@rubymills.com Email ID 2 : info@rubymills.com Telephone : +91-22-24387800	Bigshare Services Private Limited (RTA of the Company) Office Address : 1 st Floor, Bharat Tin Works Building, Opp. Vasant Oasis Makwana Road, Marol Andheri (E), Mumbai-400 059. Email ID 1 : vinod.y@bigshareonline.com Email ID 2 : prasadm@bigshareonline.com Telephone : 022-62638200
---	---

In case the Company does not receive any communication claiming dividend and / or shares, from the shareholders concerned by 30 September 2025, the Company shall, with a view to comply with the requirements set out in the Rules, transfer the dividend and shares as aforesaid to the IEPF Authority within due date, as per the timelines prescribed under the Rules.

However, the concerned shareholder can claim the shares (including all the benefits accruing on such shares) from the IEPF Authority by making necessary applications in the prescribed form (IEPF-5) which is available on the website of the Ministry of Corporate Affairs at www.iepf.gov.in and by sending the physical copy of the requisite documents enumerated in the Form IEPF-5, to the Nodal Officer of the Company.

The detailed procedure to claim back the dividend and shares from IEPF Authority is given on the website of IEPFA i.e. www.iepf.gov.in

Please note that no claim shall lie against the company in respect of the share transferred to the IEPF Authority, pursuant to the said rules.

or further clarifications or assistance, you may write to us at cs@rubymills.com or vinod.y@bigshareonline.com

IMPORTANT NOTE FOR SHAREHOLDERS WITH RESPECT TO KYC UPDATION:
You are requested to visit our RTA's official website: <https://www.bigshareonline.com/> (Resource-Downloads-General-Formats KYC) to download the relevant formats for Nomination and Updation of KYC details viz; Forms ISR-1, ISR-2, ISR-3, 30 September, 2025, SH-14 for execution including Original Cancelled Cheque Leaf bearing the name of the first account holder and send across the filled up forms to our RTA in line with compliance of SEBI Circular to enable our RTA, Link Intime India Private Limited, to complete the KYC updation which is mandatory presently before any transaction, etc.

For **The Ruby Mills Limited**
Sd/-
Anuradha Tendulkar
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No.: A55173

Place : Mumbai
Date : 10th July, 2025

Rameshwar Media



दि रूबी मिल्स लिमिटेड
सो आयएन:एल१९२०एएएच१९१०पीएलसी००४४७

नोंदणीकृत कार्यालय : रूबी हाऊस, जे. के. सामंत मार्ग, दादर, मुंबई, महाराष्ट्र, भारत-४०० ०२८
टेलि. क्र. : + ९१ २२ २४३८ ७८००, ई-मेल आयडी : info@rubymills.com, वेबसाईट : www.rubymills.com

सूचना
(कंपनीच्या समभाग धारकांच्या लक्ष वेधण्यासाठी)

विषय : इन्व्हेस्टर एयुकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथोरिटी (आयईपीएफ) डिमेंट खात्यात कंपनीच्या समभाग हस्तांतर

सूचना याद्वारे दि रूबी मिल्स लिमिटेड ('कंपनी') चे भागधारकांना देण्यात येते की, अद्यत्तित लामांश खाते मध्ये हस्तांतराच्या तारखेपासून सात सलग वर्षांच्या कालावधीकरिता अद्यत्तित किंवा दाव्यांकरिता असलेले सर्व लामांश केंद्र सरकार द्वारे स्थापित 'इन्व्हेस्टर एयुकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड' (आयईपीएफ) ऑथोरिटीकडे कंपनी द्वारे हस्तांतर करणे आवश्यक आहे.

त्यानुसार, भागधारकांना याद्वारे कळवण्यात येते की, वित्तीय वर्ष २०१७-१८ साठी घोषित अंतिम लामांश, जे सात सलग वर्षांच्या कालावधीसाठी दाव्यांकरिता अद्यत्तित आहे ते ३० सप्टेंबर, २०२५ नंतर आयईपीएफ ऑथोरिटी कडे जमा करणे अपेक्षित आहे. संबंधित समभाग, ज्यावर सात सलग वर्षांसाठी दाव्यांकरिता अद्यत्तित किंवा अद्यत्तित आहे, ते सुद्धा कंपनी अधिनियम, २०१३ अंतर्गत बनविलेले नियमानुसार मांडलेल्या प्रक्रियानुसार हस्तांतर करणे अपेक्षित आहे.

ज्यांच्या समभाग आयईपीएफ ऑथोरिटीच्या डिमेंट खात्यात हस्तांतर करण्यास पात्र आहे त्यांनी वित्तीय वर्ष २०१७-१८ आणि त्या नंतर करिता दाव्यांकरिता लामांश च्या दावा करण्यासाठी सध्या देणारे पत्र कंपनीने सर्व संबंधित भागधारकांना कंपनी/निबंधक आणि ग्रेअर हस्तांतर एजंट (आरटीए) रेकॉर्डसह नोंदणीकृत त्यांचे पत्त्यावर पाठवले आहे. आयईपीएफ ऑथोरिटी कडे हस्तांतर होण्यास पात्र अशा समभाग कंपनीची वेबसाईट <https://www.rubymills.com/investors> वर देखील उपलब्ध केले जाईल.

वरील सूचना कंपनी, अधिनियम, २०१३ चा कलम १२४(६) सहवाचला वेळोवेळी सुधारित नुसार आयईपीएफ ऑथोरिटी (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्झॅक्शन अँड रिपोर्टिंग) कलम, २०१६ ('नियम') च्या नियम ६ आणि सेबी (लिस्टिंग ऑटोमॅटिक अँड डिस्कलॉजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ ला अनुसरून वर्तमान पत्रात प्रकाशित करण्यात येत आहे.

म्हानी, कंपनी आयईपीएफकडे अशा समभाग हस्तांतर नाही करणार ज्यावर अशा समभागाने कोणत्याही हस्तांतरात प्रतिबंध असलेला न्यायलय/न्यायधिकरणाच्या विरोध आहेत आहे किंवा अशा समभाग डिग्रेडिटीव अधिनियम, १९९६ अन्वये जॉय ग्राहण/मरण ठेवलेला आहेत.

कंपनीच्या संबंधित भागधारकांना याद्वारे विनंती करण्यात येते की, पुढील अधिकाऱ्यांकडे ३० सप्टेंबर, २०२५ रोजी किंवा पूर्वी एक अर्ज करून वित्तीय वर्ष २०१७-१८ आणि त्यानंतर करिता घोषित लामांशावर दावा करावा :

दि रूबी मिल्स लिमिटेड (कंपनी)	विंगशर सॉल्यूशंस प्रायव्हेट लिमिटेड (कंपनीचे आरटीए)
कार्यालय पत्ता : रूबी हाऊस, जे. के. सामंत मार्ग, दादर पश्चिम, मुंबई-४०० ०२८.	कार्यालय पत्ता : १ला मजला, भारत टिन वर्क्स बिल्डिंग, वसंत ओएसिस समोर, मकवाना रोड, मंगळ, अंधेरी (पू.), मुंबई-४०० ०५९.
ई-मेल आयडी १ : cs@rubymills.com	ई-मेल आयडी १ : vinod.y@bigshareonline.com
ई-मेल आयडी २ : info@rubymills.com	ई-मेल आयडी २ : prasadm@bigshareonline.com
टेलिफोन : + ९१-२२-२४३८ ७८००	टेलिफोन : ०२२-६२६३८२००

जर कंपनीकडे संबंधित भागधारकांकडून लामांश आणि/किंवा समभागवर दावा करणारे कोणत्याही पत्र ३० सप्टेंबर, २०२५ रोजी पर्यंत प्राप्त न झाल्यास, कंपनी नियमांमध्ये मांडलेल्या आवश्यकतेच्या अनुपालन करण्याच्या उद्देशाने नियमांमधील विहित वेळापत्रक नुसार निश्चित तारखेपर्यंत आयईपीएफ ऑथोरिटीकडे वरील नमुद नुसार लामांश आणि समभाग हस्तांतर करेल.

तथापि, संबंधित भागधारक विहित प्रपत्र (आयईपीएफ-५) मध्ये आवश्यक अर्ज भरून आयईपीएफ ऑथोरिटीकडून समभाग (अशा समभागवर उपार्जित सर्व फायदा सह) दावा करू शकतात, जे निगम व्यवहार मंडळाच्या वेबसाईट www.iepf.gov.in वर उपलब्ध आहे आणि तसेच कंपनीचे नोडल अधिकारी कडे प्रपत्र आयईपीएफ-५ मध्ये मांडलेल्या आवश्यक दस्तावेजांच्या प्रत्यक्ष पाठवणे आवश्यक आहे.

आयईपीएफ ऑथोरिटीकडून लामांश आणि समभाग परत मिळवण्यासाठी दाव्याच्या तपशिलवार प्रक्रिया आयईपीएफची वेबसाईट म्हणजेच www.iepf.gov.in मध्ये दिलेली आहे.

कृपया नोंद घ्यावी की, सरद नियमानुसार आयईपीएफ ऑथोरिटीकडे हस्तांतर केलेल्या समभागांच्या संदर्भात कंपनीच्या विरोधात कोणताही दावा करू शकणार नाही.

किंवा पुढील स्पष्टीकरण किंवा मदतीसाठी तुम्ही अम्हाला cs@rubymills.com किंवा vinod.y@bigshareonline.com वर लिहू शकतात.

केवळारती अद्युहावावतीकरणा संदर्भात भागधारकांना महत्वाचा सूचना :

'कोणत्याही व्यवहार, इ. पूर्वी सध्या आवश्यक असलेल्या केवळारती अद्युहावावतीकरण पूर्ण करण्यासाठी आमचे आरटीए, लिंक इनटॉम ईडिहा प्रायव्हेट लिमिटेडला सक्क करण्यासाठी सेबी परिपत्रकेच्या अनुपालनात पहिली घाते धारकांच्या नाव धारक मूळ रद्द केलेल्या धनदेहा सह निष्पादनासाठी केवळारती तपशील म्हणजेच आयएसआर-१, आयएसआर-२, आयएसआर-३, एसएच-१४ च्या नामनिर्देशाने आणि अद्युहावावतीकरण करिता संबंधित स्वरूपात डाऊनलोड करण्यासाठी आमचे आरटीएची अधिकृत वेबसाईट करण्यासाठी आमचे आरटीएची अधिकृत वेबसाईट <https://www.bigshareonline.com/Resource-Downloads-General-Formats KYC> ला भेट देणे आणि ३० सप्टेंबर, २०२५ रोजी पूर्वी आमचे आरटीएकडे भरणा झालेल्या प्रपत्र पादविषयासाठी तुम्हाला विनंती आहे.

रूबी मिल्स लिमिटेडसाठी
सही / -
अनुराधा तेंडुलकर
कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी
सदस्यत्व क्र. : १५५१७३

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : १० जुलै, २०२५